
GOBIERNO DE CHIIE
MINISTERIO DEL INTERIOR

]NTENDENCIA REGION DE LOS LAGOS

N ' i n t . : 2 2 8 8 1 1 4

M I N I S T R O  D E
INTENDENCIA REGIÓN DE

t 8 6 A 5 l  2 A / 4 1 / 2 4 7 4

PUERTO MONTT ,

TENIENDO PRESENTE: que ]a
P O D P T C U E Z  n a c i o a  e l  2 9  l / 1 o 8 0  p n  P -  r ,
n a c i o n c l i d " d  D  P r  A N A  h d  r  r : r 9 . d o

APLICA SANCION PECUNIARIA QUE lNDICA

RESOLUCION EXENTA N. 762 /  72

2 A / A 1  /  2 A 1 A

extranl eia Maria Relmir ia LAIzA

DE CONFORMIDAD con Io dispuesto en el  art iculo 71 del D.L.
1 0 9 4  d e  1 9 7 5 ,  y  e n  e I  a r t í c u ] o  1 4 8  d e l  D . S .  5 9 1  d e  1 9 8 4 ,  d e I  M i n i s t e r i o
d e t  I n t e r i o r  y  e n  ] a  R e s o l u c i ó n  N '  1 6 0 0  d e l  3 0  d e  o c r u b r e  d e  2 0 0 8
d e  l a  C o n l r a l o r i a  G e n e ¡ a l  d e  l a  R e p ú b l i c a .

R E S U E L V O :

APLfCASE a Ia entxanjexa Mar ia Reymir ia  LAIZA RoDRIGUEZ de
n a c i o n a l i d a d  P E R U A N A ,  ü n a  m u l t a  i n d i v i d u a t  e n  d i n e r o  d e  $ 2 4 . 4 0 9 , -

.  .  . . . s r  r
¡ ¿  . r t 1 1 ¿ o  l é  c . - - - - - - - : -  -  ,  D , s i o e n - r a

i 1 e q a 1 .

La multa se paqará nedrante Vale vista bancario,  toÍ Iado a
I a  o r d e n  d e l  M i n i s t e ¡ i o  d e l  I n l e r i o r ,  d e n t r o  d e  u n  p l a z o  d e  q u i n c e  { 1 5 )
d í a s  d A B - L ¿ S  a  c o ¡ L a r  d e  d  o - i t i c a c , ó r .

P e s o l u c i o n  a  l a  a f e c l ¿ d ¿ ,
- é - c . - ¡ l i é ' - é  ó  ¡  a  é \  . - c -  c t e  n o

T  a v  l \ l  "  l  n q ¿  ¿ l a  T  q  7 q  ñ ñ . l i  f i . : . 1 ñ  ñ ^ Y

L e y  N "  1 8 . 2 5 2 .

- .  d - d s  H ¡ B l  F 5 ,  p a r d  P e q L  c r ' - . '  s . L , a c i ó n .

r é  a < - ¡  a é < 1 . . . - : r .  ¡ t  f é - ¡ - - r a e n t o  d e
r r  l é t  v j i l c - é - i -  ¡ é t  á  o " - i c . i a  d e

l u 9 a r .

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCII ÍVESE

^,/mTORO
DE

DENTE
LOS LAGOS

FE
LOS LAGOS

- DEM del  Min is ter io  del  Tnter Íor
-  Gobernación Provinc ia l  de L lanquihue.
-  Pol ic ía de Invest iqaciones -  Puerto Mon--s¿t .

Arch.  Of .  Par tes Intendencia Región de los L a 9 o s .

(¡,xxoÉc)

a/ $' **t


